к совхозу им.К8ЛШiина о взы-
скав:ии 3057 ру6 . 40 коп. 

II64 3806 Дело по иску 

БЕЛЬФЕР Николая Григорьевича 

к БFJIЬфЕР Софии Львовне 

о расторжении брака и взыска­

нии алиментов 

32 

5 

26 . II 
23.12 76 

8.12 
24. 12 15 

6 

В данный раздел описи включено 214 /двести четырнадцатр/ 
дел с Je 953 по .№ II64.и два литерных 977а и 994а . 

Заведующая архивом 

Итоговую запись к разделу о 

Начальник канцелярии 

Председатель экспертной к 

Согласовано 

Предс~датель Верховного суда 

МолдавСfЮЙ ~ / 
. ~ х.я.зинган 

Т.А.Да.гупа